
ZARZĄDZENIE Nr 118/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia  23 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie planu finansowego dla Urzędu Gminy Kołobrzeg na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.
1
) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIII/226/2020 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2021, Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan finansowy dla Urzędu Gminy Kołobrzeg na 2021 rok w szczegółowości: 

dział, rozdział, paragraf. Plan finansowy Urzędu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, w Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1649 oraz w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


